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خبر فوتبال

شنبه؛ روز مهم فرهاد مجیدی و 
استقلال

اســتقلال در هفتــه چهاردهــم رقابت هــای  �
لیــگ برتر بــازی دشــواری در ورزشــگاه آزادی 
دارد. بــه گــزارش فــرارو، اســتقلال در هفتــه 
ســیزدهم رقابت های لیگ برتر با نتیجه مســاوی 
یک – یــک در اراک، برابر آلومینیوم متوقف شــد. 
بازی شــاگردان فرهاد مجیدی در این دیدار چیزی 
نبود که تماشــاگران تیــم آبی پایتخت دوســت 
داشته باشند؛ چون اســتقلال به طور مشخص در 
خلق موقعیت مشــکل داشــت. آمار استقلال در 
این بازی وقتی بدتر می شــود که مشــخص شود 
ایــن تیم فقط یــک ضربه در چارچــوب در دیدار 
با آلومینیوم داشــته که آن  هــم مربوط به همان 
ضربه پنالتــی بحث برانگیز بود که یامگا تبدیل به 
گل کرد. اســتقلال برخلاف بازی های قبلی، موفق 
نشد در این دیدار کلین شیت کند تا نهایتا در آخرین 
دقایــق، برد را با تســاوی در اراک عوض کند. این 
نتیجه در شــرایطی به دســت آمد که پرسپولیس 
در ورزشــگاه آزادی موفق شــد با نتیجه ۲ بر یک 
از ســد تراکتور عبور کند و به یک قدمی اســتقلال 
برســد. حالا بدون درنظرگرفتن کسر احتمالی دو 
امتیاز از استقلال که حاصل رأی کمیته انضباطی 
است و ممکن است توســط کمیته استیناف پس 
گرفته شود، اســتقلال شنبه هفته آینده، روز بسیار 
حساســی را در ورزشگاه آزادی خواهد داشت که 
تأثیر مستقیمی بر صدرنشینی اش دارد. در این روز 
و در جریان هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر، 
پرســپولیس، نزدیک ترین تعقیب کننده اســتقلال، 
باید در مشــهد به مصاف تیــم قعرجدولی پدیده 
برود، ولی شاگردان فرهاد مجیدی باید مقابل یکی 
از آماده ترین تیم های این روز های ایران یعنی مس 
رفســنجان در ورزشــگاه آزادی قرار بگیرند. مس 
که با ۲۲ امتیــاز در رتبه چهارم جدول قرار گرفته 
اســت، این روز ها یکی پس از دیگری از ســد رقبا 
عبور می کند و با ۱۹ گل زده، در کنار پرســپولیس، 
بهتریــن خط حمله لیــگ را هم یدک می کشــد. 
برخلاف پرســپولیس که روی کاغذ بازی ساده ای 
با پدیده دارد، اســتقلال یک دیدار شــش امتیازی 
دیگر را باید در ورزشگاه آزادی برگزار کند؛ دیداری 
که تأثیر بســزایی در سرنوشت صدرنشینی اش در 
جدول خواهد داشــت. بازی تیم های اســتقلال و 
مس رفسنجان روز شــنبه ۱۸ دی و از ساعت ۱۷ 

برگزار خواهد شد.

رکوردشکنی دیگری برای 
پرسپولیس در راه است؟

بــرای  � تراکتــور  بــا  بــازی  در  پرســپولیس 
بیست وسومین بازی متوالی در خانه بدون  شکست 
باقی ماند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رکوردشــکنی 
عادت پرســپولیس در فصول اخیر بوده است. این 
تیم در مسیر شکســتن یک رکورد دیگر تاریخ لیگ 
برتر اســت و می تواند رکورد بیشترین بازی پیاپی 
بدون شکست خانگی در ادوار مسابقات را بشکند؛ 

رکوردی که سال هاست سپاهان در اختیار دارد.
 ۲۸ بازی بدون شکســت خانگی، رکــورد تاریخ 

سپاهان
سپاهان با ۲۸ بازی متوالی خانگی بدون باخت 
رکورددار تاریخ مســابقات اســت. این تیم پس از 
آنکه در لیگ ســیزدهم در هفته ۱۴ در خانه ۲ بر 
یک مغلوب ملوان شــد، شکست خانگی نداشت 
تــا اینکه دو دوره بعد یعنــی در لیگ پانزدهم در 
هفته دهم در اصفهان مقابل اســتقلال ۳ بر صفر 
شکست خورد و با این نتیجه متحمل سنگین ترین 
باخت خانگی خود در تاریخ لیگ برتر شــد. فولاد 
تا آستانه شکســتن این رکورد رفت، ولی با باخت 
برابر پرسپولیس در هفته نخست این دوره، تعداد 
بازی های متوالی بدون شکســت این تیم در عدد 
۲۵ متوقف ماند. پرســپولیس با ۲۳ بازی خانگی 
بدون شکســت هنوز به بهترین رکــورد تاریخش 
دست نیافته است. این تیم در لیگ های دوازدهم 
تا چهاردهم ۲۶ مســابقه در خانه باختی نداشت 
و پس از ســپاهان بهترین رکورد تاریخ مســابقات 

را دارد.
دیدارهای  ســلطان  گل محمدی،  پرســپولیس 

خانگی
آمــار  بــا یحیــی گل محمــدی  پرســپولیس 
خیره کننــده ای داشــته اســت. این مربــی که در 
نیم فصل دوم لیگ نوزدهم هدایت سرخ پوشان را 
بر  عهده گرفت، در دیدارهای خانگی در لیگ تنها 
یک شکست داشــته و آن هم در دیدار تشریفاتی 
مقابل ذوب  آهن بود؛ در شــرایطی کــه قهرمانی 
زود هنگام این تیم مسجل شــده بود. پرسپولیس 
بعد از آن ۲۳ بازی اســت که در خانه شکســتی 
نداشــته اســت. این تیــم در این مدت بــا ۱۲ برد 
متوالــی خانگی این رکــورد را هم به نام خود زد. 
پرســپولیس در این ۲۳ مســابقه به ۱۹ پیروزی و 

چهار تساوی دست یافته است.
پرسپولیس در این فصل با ۱۷ امتیاز، صدرنشین 
جدول بازی های خانگی است. این تیم تنها تیمی 
اســت که در تمــام دیدارهای خانگــی موفق به 
گل زنی شــده است. پرســپولیس در صورتی که در 
پنج بــازی بعدی خانگی خود متحمل شکســت 
نشــود، بــه رکــورد تاریــخ لیــگ برتر می رســد. 
فجرسپاســی، فولاد خوزســتان، آلومینیوم اراک، 
مس رفســنجان و اســتقلال تیم هایی هستند که 
اگر پرسپولیس مقابل آنها شکست ناپذیر باشد، به 

رکورد تاریخ لیگ برتر خواهد رسید.

دروازه استقلال هنوز در تهران باز 
نشده است

اســتقلال بــا دریافــت ســه گل در ۱۳ بــازی  �
دارای بهتریــن خط دفاعی در نیم فصل نخســت 
رقابت های لیگ برتر است. به گزارش مهر، دروازه 
تیــم فوتبال اســتقلال در آخریــن ثانیه های دیدار 
مقابــل آلومینیوم در اراک باز شــد تــا یک پیروزی 
بــا ارزش خارج از خانه از دســت رفتــه و به قول 
فرهاد مجیدی این تیم دو امتیاز بسیار باارزش را از 
دست بدهد. گلی که استقلال در اراک دریافت کرد، 
ســومین گلی بود که از ابتدای فصل جاری تا کنون 
دریافت کرده تا به واسطه این عملکرد فوق العاده، 
شــاگردان مجیــدی دارای بهترین ســاختار و خط 
دفاعی در این فصل باشــند. در این فصل توپ تنها 
ســه بار از خط دروازه آبی پوشان عبور کرده که هر 
ســه بار هم این اتفاق در دیدارهای خارج از خانه 
و خــارج از تهران روی داده اســت. نخســتین بار 
شــاگردان مجیدی در هفته چهارم و دیدار مقابل 
فجر سپاسی در شیراز دروازه شان باز شد. سپس از 
صنعت نفت در آبادان گل خوردند و برای سومین 
بار هم در اراک مقابل آلومینیوم تســلیم شــدند. 
اســتقلالی ها هفت بار در تهران به میدان رفته اند 
که شــش دیدار آنها خانگی بوده و در ورزشــگاه 
آزادی برگزار شــده است و در هیچ یک از این هفت 
دیدار دروازه این تیم باز نشده است تا تمام گل های 
خورده آنها خارج از تهران باشــد. دو گل از ســه 
گلی که آبی پوشــان در این فصل خورده اند، بعد از 
دقیقه ۹۰ بوده و دو گل از سه گل نیز از روی ارسال 
ضربات ایستگاهی بوده و تنها یک گل را در جریان 
بازی دریافت کرده اند. همچنین دو گل از این ســه 
گل وارد دروازه سید حســین حسینی شده و یک بار 
هــم توپ از خط دروازه علیرضا رضایی عبور کرده 
است. آبی پوشــان با ۱۰ کلین شیت دارای بیشترین 
تعداد کلین شیت هستند و سید حسین حسینی نیز 
با هشــت کلین شیت پیشــتاز همه دروازه بان هایی 

است که در لیگ حضور دارند.

شــرق: علی مرادی بالاخره از ریاســت فدراســیون 
وزنه بــرداری کنار رفــت. او در حالــی دومین دوره 
ریاســت چهارســاله خود را در این فدراسیون سپری 
می کرد که بــا وجــود تمام نشــدن دوره مدیریتش، 
مجبور شــد این پســت را ترک کند. دلیل کناره گیری 
مرادی از ریاســت فدراســیون وزنه برداری به بحث 
بازنشستگی او بر می گردد. دی ماه سال گذشته بود که 
گفته شد مرادی بازنشسته است و ادامه حضورش در 
این فدراســیون غیرقانونی است. اما از آنجا او ارتباط 
خوبی با وزیر قبلی ورزش و جوانان داشت، توانست 
با اســتفاده از همین روابط ســنواتش را تمدید کند؛ 
چرا که بندی در آیین نامه سازمان اداری و استخدامی 
کشــور وجود دارد کــه طبق قانون بازنشســتگی هر 
فردی که بالای ۳۰ ســال ســنوات خدمت و سن زیر 
۶۵ سال دارد، با اجازه بالاترین مقام دستگاه مربوطه 

می تواند سنواتش را تمدید کند!
بنابرایــن با توجه به این قضایــا، مرادی همچنان 
رئیس فدراسیون وزنه برداری ماند تا با روی کار آمدن 
تیم جدیــد وزارت ورزش و جوانان شــرایط برای او 
تغییر کند؛ چراکه او دیگر مثل گذشــته با وزیر ورزش 
ارتباط حســنه ای نداشــت که بتواند با اســتفاده از 
این امتیاز ســنواتش را تمدید کنــد. اختلاف  نظر بین 
فدراسیون وزنه برداری و حمید سجادی، وزیر ورزش 
و جوانــان اخیرا به قدری آشــکار شــد کــه مرادی 
بابت عدم حمایت مالــی وزارتخانه از تیم های ملی 
وزنه بــرداری، اعزامی بــه مســابقات جهانی ۲۰۲۱، 
وزارت را به باد انتقاد گرفت! شــنیده ها حاکی از آن 
اســت که مرادی برای اینکه بتواند مشــکلات مالی 
ســفر وزنه برداران به مســابقات جهانی را حل کند، 
به دیدار وزیر ورزش هم می رود، اما ســجادی حاضر 
به ملاقات او نمی شــود. با این حال از آنجا که سازمان 
اداری و اســتخدامی کشــور در نامــه ای بــه وزارت 
ورزش و جوانان خواستار رسیدگی هر چه سریع تر به 
وضعیت کارمندان بازنشســته این نهاد شــده و علی 
مرادی هم جزء پرســنل بازنشســته این وزارتخانه به 
حســاب می آید، او روز گذشته رسما کناره گیری خود 
را از ریاست این فدراسیون اعلام کرد. در نامه ابلاغی 
مرادی آمده او با ۳۳ ســال سابقه فعالیت، به استناد 
مــاده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشــوری از تاریخ 

اول دی ۱۴۰۰ بازنشسته شده است.
علی مرادی در شــرایطی دوره اول ریاســت خود 
را دو ســال پیش به پایان رســاند که از همان موقع 
را  بازنشســته بودنش  بحــث  وزنه بــرداری  اهالــی 
مطرح می کردنــد و مخالف حضورش در دور مجدد 
انتخابات بودند. این انتقادها وقتی بیشــتر شد که او 
در یک مجمــع انتخاباتی جنجالی و البته غیرقانونی 
هم به ریاست رسید. در حالی که یک هفته از برگزاری 
ایــن مجمع گذشــته بود و حکم ریاســت مرادی نیز 

در دســتش بود، کاندیداهای فدراسیون اعلام کردند 
در شــمارش آرای این مجمع تخلــف صورت گرفته 
و انتخابــات باید مجددا برگزار شــود. امــا ماجرای 
شــمارش آرا چه بود که خبر ساز شد؟ طبق آیین نامه 
انتخابات فدراسیون  های ورزشی، هر فردی که نصف 
آرای مجمع به  اضافه یک را به دســت بیاورد، پیروز 
انتخابات اســت. افراد حاضــر در این مجمع ۴۳ نفر 
بودند که نصف ۴۳ رأی، ۲۱ و نیم رأی می شــد؛ اما از 
آنجا که در آیین نامه چنین شــرایطی تعریف نشده و 
شــمارش نیم رأی وجود ندارد، مــرادی باید یک رأی 
اضافه تر به دســت مــی آورد کــه در آن صورت هم 
باز رأی او می شــد ۲۲ و نیم و این یعنی کشیده شــدن 
انتخابــات بــه دور دوم. اما آن زمــان چنین اقدامی 
صورت نگرفت و مرادی با چنین مورد بحث برانگیزی، 
ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت. نکته مهم  تر 
اینکــه در همان لحظــه هیچ کاندیدایی نســبت به 
نیم رأی اعتراض نکرد و به سادگی از کنار آن گذشتند 
و چند روز بعد تازه متوجه شــدند چه اتفاق عجیبی 

رخ داده است!
بــه هر شــکل نامزدها در حالی نســبت به نحوه 
غیرقانونــی برگزاری این انتخابات بــه دیوان عدالت 
اداری شکایت کردند که هیچ ترتیب اثری به آن داده 
نشد و این پرونده بی نتیجه ماند. ماجرا وقتی جالب تر 
شــد که سال گذشته مشابه همین اتفاق در انتخابات 
ریاســت فدراســیون اتومبیل رانی و موتورسواری به 
وجود آمد؛ اما مســئولان وزارتــی برخلاف انتخابات 
وزنه برداری آن را مدیریت کردنــد. مازیار ناظمی در 
دور اول حائز ۲۰ رأی شــد  ولی چون اعضای مجمع 
۳۹ نفر بودند، نتوانســت نصــف به  علاوه یک رأی را 
به خود اختصاص دهد و کار به دور دوم کشیده شد. 
نصف به  علاوه یک در مجمعــی که ۳۹ عضو دارد، 
می شــود ۲۰.۵ رأی و مازیار ناظمی برای عبور از این 
حد نصاب باید ۲۱ رأی می آورد. حرکتی که در مجمع 
انتخاباتی فدراســیون اتومبیل رانی و موتورســواری 
صورت گرفت، نص صریــح قانون بود. اگرچه در آن 
مقطــع انتقادهای زیــادی بــه وزارت ورزش درباره 
برخورد یک بام و دو هوای شــان به انتخابات این دو 
فدراسیون شد؛ اما هیچ یک از مسئولان حاضر نشدند 

توضیح شفافی در این باره بدهند!
به هر شــکل مرادی در شــرایطی دو ســال و نیم 
گذشته، فدراسیون وزنه برداری را با حمایت مسئولان 
اداره کرد که حاشــیه های مدیریتی زیادی داشت؛ از 
بحث نمونه های مثبت دوپینگ گرفته تا عدم کســب 
نتیجــه قابل قبــول در المپیــک و عزل و نصب هــای 
شــائبه برانگیز در هیئت های استانی. گفته می شود از 
گزینه های احتمالی سرپرستی فدراسیون وزنه برداری 
حســین رضازاده و سجاد انوشیروانی هستند که وزیر 

ورزش نگاه مثبتی به آنها دارد.

رئیس جنجالى فدراسیون وزنه بردارى رفت

وضعیت مدیریــت فوتبال ایران در 
ســطح کلان به روزهای فوق  حساسی 
هنوز  در حالی کــه  می شــود.  نزدیــک 
اساســنامه فدراســیون فوتبال به تأیید 
مجلســی ها نرسیده است، شرایط برای 
دو باشــگاه پرهــوادار ایرانــی در لیگ 
قهرمانان آســیا هم بغرنج شده است 
و هــر آن انتظار می رود کنفدراســیون 
فوتبال آســیا، ســختی های موجود بر 
دو باشــگاه استقلال و پرســپولیس را 
افزایــش دهد. از این گذشــته موضوع 
ورود زنــان به ورزشــگاه هم همچنان 
یکــی از دغدغه های مهمی اســت که 
راه حلــی برایــش تاکنون پیدا نشــده 
است. وجه اشــتراک هر سه اتفاقی که 
رخ داده، قــول مســئولان ایرانی به دو 
نهاد خارجی فیفا و AFC اســت تا در 
ســریع ترین زمان ممکن، مشــکلات را 

حل وفصل کنند.
ورود زنان به ورزشگاه از  بهمن ماه؟

مســئله ورود زنان به ورزشگاه یکی 
این روزهای  از مهم ترین دغدغه هــای 

فوتبال اســت. در شــرایطی که پیش تــر در روزنامه 
«شــرق» نامه ارســالی از فیفا منتشر و مشخص شد 
که مســئولان رده بــالای ورزش ایران بــه فیفا قول 
داده انــد زمینه را برای ورود تماشــاگران زن، نه تنها 
در بازی های ملی بلکه در بازی های لیگ هم فراهم 
کننــد، این موضوع هنوز عملی نشــده اســت. البته 
در این بین اتفــاق ناخواســته ای رخ داده و درهای 
ورزشــگاه به روی زنان بسته مانده است. در واقع از 
همان زمان که ایرانی ها به فیفا قول داده اند درهای 
ورزشــگاه به روی زنان باز شــود، ســروکله ویروس 
کرونا پیدا شــده و بازی ها بدون تماشاگر شده است. 
حالا در شرایطی که بسیاری از کشورهای دنیا درهای 
ورزشــگاه را به روی تماشاگران باز کرده اند، در ایران 
چون مجــوز ورود زنان به ورزشــگاه ها از نهادهای 
بالاتر گرفته نشــده اســت، همچنــان بازی ها بدون 
تماشــاگر برگزار می شــود. در واقع مسئولان فوتبال 
ایران به خوبی می دانند با توجه به قول و قراری که 
با رئیس فیفا داشته اند، نمی توانند از این به بعد فقط 
اجازه ورود تماشــاگران مرد را به ورزشــگاه بدهند. 
در ایران اما صورت مســئله جایگزین شــده است؛ از 
آنجــا که خطر محرومیت فوتبــال ایران وجود دارد، 
کلا درهای ورزشــگاه به روی تماشاگران (هم زن و 

هم مرد) بســته شــده، به این امید که دولت جدید 
در زمینــه ورود زنان به ورزشــگاه کوتــاه بیاید. حالا 
اما به نظر می رســد حداقل برای حفظ ظاهر هم که 
شــده، این مسئله بالاخره برای اولین بار بعد از بازی 
ایران با کامبوج، روز هفتم بهمن عملی شــود. قرار 
شــده در این روز رئیس فیفا به ایران بیاید و بازی تیم 
ملی برابر عراق را از نزدیک ببیند. البته بهانه حضور 
او بیشــتر برای دیدن زنان ایرانی در ورزشگاه است. 
اینجاســت که مسئولان، دیگر توانی برای گریز از این 
موضــوع ندارند؛ یا باید درهای ورزشــگاه را به روی 
زنان باز کنند یا اینکه با جریمه و احتمالا محرومیتی 
که فیفا برای فوتبال ایران در نظر گرفته، کنار آمده و 
آن را بپذیرند. وعده عملی شدن اولین قول، به زودی 

فرا می رسد.
واگذاری استقلال و پرسپولیس در  بهمن؟

این جدیدتریــن قول مســئولان ورزش ایران به 
مســئولان AFC است. آن طور که روز گذشته حمید 
ســجادی، وزیر ورزش ایران گفته، او به مســئولان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قول داده از ماه فوریه یعنی 
در همیــن بهمن ماه، مقدمات واگذاری اســتقلال و 
پرسپولیس را عملی کند. این دو باشگاه زیر ذره بین 
AFC هستند و این نهاد اعلام کرده مجوز حرفه ای 

این دو باشــگاه را قبول ندارد و تا زمان رفع نواقص، 
اجازه حضور آنها در لیگ قهرمانان آسیا را نخواهد 
داد. جدی تریــن ایرادی که AFC از پرســپولیس و 
اســتقلال گرفته، مالکیت مشترک اســت. حالا اما 
آن طور که وزیر ورزش می گوید، او وعده داده که این 
مورد در بهمن حل وفصل شــود. حمید سجادی در 
این مورد می گوید: «اعلام آمادگی کردیم همکارانم 
در این دو باشگاه و سایر باشگاه ها اگر علاقه مند به 
ادامه راه خصوصی سازی و حرفه ای شدن باشند، در 
کنار این عزیزان هســتم. من به همراه مدیران عامل 
اســتقلال و پرســپولیس آماده حضــور و مذاکره و 
دفاع از مستنداتمان هستیم. خوشبختانه این رابطه 
خوب و مثبت بین ما و کنفدراســیون فوتبال آســیا 
شروع شــده اســت و مکتوب هم قول داده ایم که 
در فوریه (بهمن ماه) مقدمات واگذاری دو باشــگاه 
بــرای خصوصی ســازی را آغاز خواهیــم کرد. این 
نویدبخــش اطلاعات خوب، آینده خوب و خبرهای 
خوب برای حضور این دو باشــگاه در بازار سرمایه 
و بورس اســت. من مطمئنم و کارشناســان به من 
گفته انــد یکی از موفق ترین اتفاقــات بازار بورس و 
سهام های بازار بورس، سهام این دو باشگاه خواهد 
بود که پیشــاپیش این نویــد را خدمت علاقه مندان 

و جامعــه می دهــم کــه برای 
استقبال از حضور این دو باشگاه 
در بازار ســرمایه آماده باشــیم. 
من هم مطمئن هســتم اتفاقات 
خوبی در پیش است». این اولین 
بار نیســت که دولــت تصمیم 
می گیرد دو باشگاه بزرگ ایران را 
به بخش خصوصی واگذار کرده 
و آنها را از زیر نظر وزارت ورزش 
خــارج کند؛ اما در هیچ برهه ای 
خطر حذف از آســیا این قدر این 
دو تیــم را تهدید نکرده اســت. 
ضمــن اینکــه وزیری هــم در 
این نگفته  از  قبلــی  دولت های 
کــه مکتوب بــه کنفدراســیون 
فوتبال آســیا قول داده مقدمات 
واگــذاری این دو باشــگاه را در 

آینده ای نزدیک فراهم کند.
اســفند  و  اساســنامه  ماجرای 

پرهیجان
ســومین قولی که مسئولان 
به نهادی خارجی  ایران  ورزش 
داده اند و زمان عمل کردن به آن در همین زمستان 
است، مســئله اساسنامه فدراســیون فوتبال ایران 
اســت. این اساسنامه جدید یک ســال پیش مورد 
تأییــد دولت و قــوه قضائیه قرار گرفتــه و به تأیید 
فیفا هم رســیده اســت، ولی از آنجا که فیفا تأیید 
مجلــس ایــران را هــم می خواهد، یک ســال به 
فدراسیون فوتبال ایران زمان داده تا این اساسنامه 
به تأییــد مجلس برســد. مســئولان ورزش ایران 
قول داده اند تا اســفند ۱۴۰۰ این اساسنامه به تأیید 
مجلس هم برسد؛ مشکل اینجاست که نمایندگان 
مجلس عجله ای برای مطرح کــردن این موضوع 
در صحــن ندارند و با وجود آنکــه زمان زیادی به 
پایان مهلت فدراســیون فوتبال در این زمینه باقی 
نمانده، مشــخص نیســت در آینده قرار است چه 
اتفاقــی بیفتد. عــده ای در مجلــس می گویند اگر 
این اساســنامه را تأیید نکنند، خطری فوتبال ایران 
را تهدیــد نمی کنــد ولی عــده ای دیگر کــه اتفاقا 
تعدادشــان بســیار بیشتر اســت، می گویند اگر این 
اساســنامه به تأیید مجلس نرسد، عواقب سختی 
در انتظار فوتبال ایران خواهد بود. آنها می خواهند 
نمایندگان مجلس مســئولیت قصــور احتمالی در 

این پرونده را به گردن بگیرند.

۳ قولی که ایران به خارجی ها  داد

برنامه

چهارشنبه  ۱۵ دی
چلسی – تاتنهام (اتحادیه) ۲۳:۱۵

لینارس – بارسلونا (حذفی) ۲۲:۳۰
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سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۸ به  شماره موتور ۱۴۱۸۸۰۱۱۳۶۳ و 
 NAAP03ED59J051801 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند و برگ سبز  خودرو پژو  sd 206رنگ خاکستري
  مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۱۵۲۹۱۰۰۱۶۲۲ و شماره شاسی

 NAAP51FE9CJ375367 و شماره انتظامی

 ۹۹ ایران ۳۲۷ د ۶۵ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  206TU5  سند کمپانی  خودرو  پژو 
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور 

 163B0187873 و شماره شاسی

  NAAP13FE2FJ319461  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  سایپا  111SE  رنگ سفید روغنی  
مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۱۷ _ ۹۲۴ ق ۴۱ 
و شماره موتور M13/6267947 و شماره شاسی 

NAS431100K1055582 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  رنو  مگان  رنگ ذغالی متالیک 
 مدل ۲۰۰۶  به شماره پلاک ایران ۱۳ - ۹۱۹ د ۵۲ 

و شماره موتور K2MD8L2R016722 و شماره شاسی 
VF1LM1BOF36416733 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه بهره برداری معدن سنگلاشه  آهکی راوارد 
واقع در شهرستان گلوگاه به شماره پروانه بهره برداری  

۲۸۳۹۱ / ۷۰۱ مورخ ۱ / ۱۱ / ۹۰ متعلق به شركت كاسپين 
هميشه سبز شمال مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. چنانچه هر کس ادعایی در خصوص پروانه 

مذکور دارد، می بایستی تا دو روز پس از انتشار این آگهی 
به سازمان استان مراجعه نموده  و با ارائه اصل پروانه 
اعتراض خود را تسلیم نماید. چنانچه اعتراض پس از 
مهلت مقرر و یا بدون ارائه پروانه انجام گیرد، سازمان 
استان پروانه را طبق  مقررات به نام متقاضی صادر و 

تسلیم متقاضی (دارنده پرونده) خواهد کرد.

مدرک فارغ التحصیلی اينجانب الهام اشتری فرزند مرتضی به 
شماره شناسنامه ۸۲۲۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 
دبیری زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی ورامین - 

پیشوا با شماره ۲۰۵۰۱ و تاریخ ۱۷ / ۰۹ / ۱۳۸۹ مفقود گردیده است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ورامین - پیشوا به نشانی تهران، شهرستان پیشوا، شهرک نقش 
جهان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا  ارسال فرماید .

سند کمپانی خودرو  پژو  206TU3  رنگ آبی متالیک مدل 
۱۳۹۹ به شماره پلاک ۵۳۱ س ۷۳  ایران ۷۷ و شماره موتور 

 165A0173344 و شماره شاسی

 NAAP03EE2LJ018933 به نام 
  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت پارس ترابر (بامسئولیت محدود)
شماره ثبت 40881 و شناسه ملى 10100862614

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت پارس ترابر دعوت بعمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز 1400/10/27  در 

دفتر مرکزى شرکت واقع در تهران ، بلوار آفریقا ، بالاتر از چهارراه جهان کودك 
، خیابان سپیدار شماره 18 واحد 11 کدپستى 1518945653 تشکیل مى 

گردد ، حضور بهم رسانند0
دستور جلسه:

1-تغییر آدرس شعبه شرکت در بندرعباس
2-تغییر مدیر شعبه بندرعباس

                                                                                         هیئت مدیره

سند کمپانى خودرو سوازى مزدا 3 تیپ 3 
(BKL3) رنگ سفید روغنى مدل 1388 

 NAGCSX7CC11C12236  :شماره شاسى
 LF108112035 :و شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.


